

مدیر مسئول: عبدالله شای سربدی: رحمان کبری

آغاز ساخت نیروگاه شماره ۲ اتمی بوشهر از شهریورماه سال آینده.

۷۰ درصد ایرانیان از فیلتر شکن استفاده می کنند.

ایرانی ها روزانه ۱۹ میلیون پیامک جوک ارسال می کنند.

مراسم ختم سید صادق طباطبایی در قم برگزار شد.

اشراف سپاه بر ۸ میلیون لایک شبکه اجتماعی فیسبوک

رئیس کل بانک مرکزی: به طور کامل از رکود خارج شدیم.

مشروح نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه:

رسانه هایی که تصاویر رئیس جمهور اسبق را منتشر کرده اند با تعهد به دادستانی رفع توقیف شدند. / مسئول بیمه توسعه در بازداشت است و بیمه ایران متکفل بیمه توسعه شده است. / درباره مرخصی رحیمی از زندان به دلیل اینکه همسرشان در بستر بیماری در بیمارستان بودند و دچار مرضی هستند پزشک به این نتیجه رسیده بود که اگر بیمار همسر خود را ببیند حالش بهتر می شود از این رو دادستانی تهران با مرخصی موقت رحیمی موافقت کرد. / دولت و دستگاه های مربوطه باید سازوکار ارائه دهند فرار مالیاتی جرم است و طبق قانون کسانی که مؤلف پرداخت مالیات هستند اگر اقداماتی برای فرار مالیاتی انجام دهند جرم است و تحت تعقیب قرار می گیرند. / اگر مشکلی پیش نیاید تا پایان سال شاهد صدور حکم پرونده مهدی هاشمی خواهیم بود.

سخنان ظریف در شورای حقوق بشر سازمان ملل:

اشتباه نکنید، این به اصطلاح «دولت اسلامی» که امروز با آن روبرو هستیم و هیچ یک از ویژگی های «دولت» یا «اسلامی» بودن را ندارد، متشکل از همان به اصطلاح مبارزان آزادی چند سال پیش است. حقوق بشر، پوششی برای پروژه گسترده اجتماعی، سیاسی در راستای ایجاد تحول در منطقه و آسیب زدن به دولت هایی است که رفتارشان غیردوستانه به نظر می رسد. اینکه اکثر نیروهای داعش تصادفاً نسل دوم شهروندان دموکراسی های غربی نیز هستند، خود جای تامل و بررسی دارد.

آصفی سخنگوی وزارت امور خارجه در دوران اصلاحات گفت:

یک تفاوت بزرگ میان تیم مذاکره کننده ایران با مذاکره کنندگان آمریکایی وجود دارد و آن این است که مذاکره کنندگان ما برای تصمیم گیری صرفاً با تهران هماهنگ می شوند، اما طرف آمریکایی از اختیار کمتری برخوردار است و برای تعیین مواضع باید از چندین جهت خود را با مراکز مختلفی همچون رژیم صهیونیستی، کنگره و دیگر متحدان، هماهنگ نماید.

سردار نقدی: برخی امروز تحریم را بهانه می کنند،

ما سال ها است که تحریم هستیم و از اول انقلاب تحریم بودیم، هر مقامی که مدعی است که نمی توانیم بدون تعامل با غرب اقتصاد شکوفایی داشته باشیم، آماده مناظره با آنها هستیم و با دلیل اثبات می کنیم که می توان یک اقتصاد شکوفا را بدون کمک غربی ها در ایران ایجاد کرد.

«زرار آرو»، سفیر فرانسه در آمریکا در صفحه توئیتر خود اعلام کرد:

مدت زمان توافق هسته ای ایران و ۱+۵ که پس از آن برنامه هسته ای این کشور مانند دیگر اعضای «ان پی تی» خواهد شد، ۱۵ سال است.

درباردار فدوی: سپاه پاسداران به طور شبانه روزی منطقه را زیر نظر دارد و فاصله ما با آمریکایی ها وقتی می خواهند از تنگه هرمز عبور کنند فقط چند صد متر است. / سلاحی که در آزمایش اخیر آزمایش کردیم، بسیار استراتژیک است که آمریکایی ها نمی توانند قدرت و کارایی آن را تخمین بزنند.

استاد اقتصاد دانشگاه تهران با تأکید بر اینکه اعلام تورم صفر بازی با آمار و ارقام است و در بهمن ماه شاخص ماهانه قیمت صفر بوده نه تورم، گفت تورم نقطه به نقطه هم یک اسم جعلی است و در هیچ کتاب اقتصادی چنین اصطلاحی نداریم.

یک سخنگوی کاخ سفید گفت که اگر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل جزئیات محرمانه مذاکرات را فاش کند به متحد خود خیانت کرده است. / سناریویی که تحریم ها فوراً برداشته شود در چشم انداز کاخ سفید قرار ندارد.

یک کارشناس مسائل آمریکا با اشاره به تهدید نظامی مجدد آمریکا گفت: دفتر ریاست جمهوری و وزارت امور خارجه که باید این مسئله را در سطح بین الملل پیگیری قضایی کنند، سکوت کرده اند و این نشانه کم کاری است.

آیت الله مکارم شیرازی: نباید به مذاکرات و برداشته شدن تحریم ها دل بست. / مسئولان بدون توجه به مذاکرات برای کشور فکر و برنامه ریزی کنند. / حذف یارانه ثروتمندان شجاعت دولت را می طلبد / کارگروه ویژه اقتصاد مقاومتی تشکیل شود.

عباسی: امروز اگر در پای میز مذاکره دشمن اندکی انعطاف از خود نشان می دهد نه به دلیل لیخندهای سیاسی بلکه به دلیل ترسی است که از ابهت ایران اسلامی دارند که در چهره افرادی همانند حاج قاسم سلیمانی تبلور یافته است. / اکنون هم به مانند مسیحیان صهیونیست، عده ای با تفکر شیعه صهیونیست و سنی صهیونیست در حال بدنام کردن اسلام هستند و مبلغ آن هم رسانه ها و بنگاه های شایعه پراکنی غرب است.

بررسی سخنان امام خمینی بر اساس صحیفه نور نشان می دهد که امام خمینی در بهشت زهرا و ۱۲ بهمن هیچگاه حرفی را در مورد مجانی بودن آب و برق نزده است. اولین بار وعده آب و برق مجانی را سخنگوی دولت موقت امیر انتظام در ۸ اسفند ۵۷ بیان کرد که آنهم گفتند برای کم درآمدها نه همه مردم.

سردار سلیمانی در بدو ورود به شهر تکریت مورد استقبال گرم فرماندهان ارتش و نیروهای مقاومت و رزمندگان قرار گرفت. یک منبع مطلع دیگر نیز گفت که عملیات آزادسازی تکریت با رمز «یا لثارات الحسین» توسط حاج قاسم سلیمانی آغاز شد.

مهدی طائب: روحانی قبل از انتخابات یک بار هم از کلمه «ان شاء الله» استفاده نکرد، گفتار او به عنوان یک طلبه نادرست است / اگر به روحانی فشار آورید، یقیناً از کوره در می رود

حسین احمدی نیا، وکیل دانش آموزان شین آبادی، با انتقاد از عدم ملاقات وزیر آموزش و پرورش با دختران شین آبادی، خبر داده که علی اصغر فانی حاضر به دیدار با این دانش آموزان آسیب دیده نشده است.

سردار کمالی: حتی فوتبالیست هایی که بیش از ۸ سال غیبت هم دارند ابتدا باید در مراجع قضایی به تخلفشان رسیدگی شود و سپس اقدام به پرداخت جریمه خدمت کنند و این فوتبالیست ها فعلاً نمیتوانند با پرداخت جریمه مشکلشان را رفع کنند.

معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه گفت: هواپیماهای نظامی آمریکایی در عراق و سوریه پکیج های تسلیحاتی را برای مناطقی پرتاب می کنند که صرفاً در آن مناطق نیروهای داعش در مرحله سقوط قرار دارند.

کری: نمی توان مردم ایران و دانش هسته ای شان را بمباران کرد / نگران افزایش گزینشی جزئیات مذاکرات هسته ای هستیم.

من از این حرکت راهیان نور بسیار خرسندم و این حرکت را حرکت بسیار بابرکتی میدانم و معتقدم این مقطع حساس برای ما یک تجربه است. شما جوانهای امروز اگر آن روز هم بودید توی این میدان با عزم راسخ حاضر میشدید. امروز هم در میدان علم، میدان سیاست، میدان تلاش و کار میدان همبستگی ملی و میدان بصیرت شما جوانها پایمردی خودتان را نشان دادید و ایستادگی خودتان را اثبات کردید.



راهکارهای حل مشکلات اقتصادی کشور

حضرت آیت الله خامنه‌ای در دیدار مردم آذربایجان با اشاره به مسائل اقتصادی کشور و لزوم مقابله با تحریم‌های دشمن در این زمینه، فرمودند: «علاج چیست؟ علاج این است که یک ملت در درون خود تلاشی بکند و کاری بکند که ضربه‌ی دشمن که حتمی است، اثر نگذارد یا کم اثر بگذارد؛ علاج این است.» نکات اصلی رهبر انقلاب اسلامی درباره راهکارهای حل مشکلات اقتصادی در این دیدار، در قالب جدول زیر مرور شده است.

راهکارهای حل مشکلات اقتصادی کشور

مطالبات رهبر انقلاب اسلامی در زمینه اقتصاد مقاومتی براساس بیانات در دیدار مردم آذربایجان

۱۳۹۳/۱۱/۲۹

باید اَتکاء بودجه‌ی کشور به نفت قطع بشود؛ باید به اینجا برسیم... این کار سخت را با همت، با اعتماد به این مردم، با اعتماد به این جوانها، با اعتماد به سرمایه‌های داخلی کشور، با اعتماد به خدای متعال که وعده‌ی نصرت داده است، میشود انجام داد.	قطع اَتکاء بودجه‌ی کشور به نفت
بودجه‌ی کشور، اداره‌ی دولت، به وسیله‌ی درآمدهای از درون مردم باشد، یعنی از همین مالیات، که مالیات هم مربوط میشود به تولید و کسب و کار.	تکیه‌ی بودجه به تولید داخلی و مالیات
تولیدکننده‌ی ما، بنگاه‌دار ما سعی کند با کم کردن ریخت و پاش، هزینه‌ی تولید را کم کند، کیفیت را بالا ببرد؛ این میشود بهبود بهره‌وری.	ارتقاء بهره‌وری
کشور ما روی نقشه که نگاه کنید، یک چهارراه بسیار حسّاس و مهمّ زمینی و هوایی است؛ دسترسی به آبهای آزاد هم دارد؛ اینها فرصتهای بسیار مهمّی است؛ علاوه بر منابع، علاوه بر امکانات، برنامه‌ریزی بشود، فکر کنند، از این فرصتها به نحو احسن استفاده کنند.	استفاده‌ی حداکثری از ظرفیتهای داخلی و جغرافیایی
آن چیزهایی که مشابه داخلی دارد، متعصّبانه و با تعصّب تمام، ملت ایران، خارجی آن را مصرف نکنند... من این حرف را برای هرکسی میگویم که به ایران علاقه‌مند است، به آینده‌ی کشور علاقه‌مند است، به فکر بچّه‌های خودش است که بنا است فردا در این کشور زندگی کنند.	مصرف محصولات داخلی توسط مردم و مسئولین
اجتناب از اسراف، تضييع مال، هدر دادن منابع عمومی، هدر دادن آب، هدر دادن نان، از بین بردن خاک.	اجتناب از اسراف، تضييع مال و هدر دادن منابع عمومی
شرکتهای دانش‌بنیان به‌وجود بیاید. شرکتهای دانش‌بنیان هم فقط مخصوص صنعت نیست؛ در صنعت، در کشاورزی، در خدمات، در نیازسنجی.	توسعه‌ی شرکتهای دانش‌بنیان
مبارزه‌ی جدّی با قاچاق از جمله‌ی کارهای لازم در اقتصاد کشور است.	مبارزه جدّی با قاچاق
یک عده‌ای هستند از تسهیلات بانکی، بناحق و نادرست استفاده میکنند؛ برای یک کار تسهیلات میگیرند، در کار دیگری آن را مصرف میکنند که مصلحت کشور نیست؛ بعد هم بدهی خودشان را با بانک‌ها تسویه نمیکنند؛ اینها واقعاً مجرمند.	مبارزه‌ی جدّی با بدحسابهای بانکی